MODALIDADE/Nº:  PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2015. 

COMISSÃO:   CP. 

OBJETO NAT.: COMPRA. 

OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 

DE CAIXAS D’ÁGUA DE FIBRA DE VIDRO COM 

CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 28.793,40 (VINTE E OITO MIL 

SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E 

QUARENTA CENTAVOS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: PRÉDIO SEDE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ALAGOINHA – PE À PRAÇA BARÃO 

DO RIO BRANCO, Nº 153, CENTRO, 

ALAGOINHA – PE, CEP 55260-000. 

ABERTURA:  18.11.2015. 

HORÁRIO: